РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ»

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ Г. ТАГАНРОГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] г. Таганрог

О внесении изменений
в распоряжение заместителя
главы Администрации города Таганрога –
начальника Финансового
управления г. Таганрога
от 30.10.2024 № 60.07.1-Р/71

В соответствии с положениями главы 4 Бюджетного кодекса Российской
Федерации:

1. Внести в распоряжение заместителя главы Администрации города

Таганрога – начальника Финансового управления г. Таганрога от 30.10.2024
№ 60.07.1-Р/71 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета
города Таганрога на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изменения
согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

Заместитель главы
Администрации города
Таганрога - начальник

Финансового управления
г.Таганрога

[SIGNERSTAMP1]

Н.Н. Протасова

2

Приложение

  к распоряжению Финансового
управления г. Таганрога
от __.03.2025 № ______

Изменения,

вносимые в распоряжение заместителя главы Администрации города
Таганрога – начальника Финансового управления г. Таганрога от 30.10.2024
№ 60.07.1-Р/71 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета

города Таганрога на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

1. Приложение № 2 к Положению о порядке применения бюджетной
классификации расходов бюджета города на 2025 год и на плановый период 2026
и 2027 годов изложить в следующей редакции:

«Приложение № 2
  к распоряжению заместителя главы

Администрации города Таганрога –
начальника Финансового
управления г. Таганрога

от 30.10.2024 № 60.07.1-Р/71

Коды
главных администраторов доходов бюджета города Таганрога

Код  Наименование главного администратора доходов бюджета города

901 Городская Дума города Таганрога
902 Администрация города Таганрога
903 Контрольно-счетная палата города Таганрога
904 Финансовое управление г. Таганрога
906 Управление культуры г. Таганрога
907 Управление образования г. Таганрога
910 Управление жилищно-коммунального хозяйства г. Таганрога
911 Управление транспорта г. Таганрога
912 Управление капитального строительства г. Таганрога
913 Управление социальной защиты населения г. Таганрога
914 Комитет по управлению имуществом г. Таганрога
915 Комитет по физической культуре и спорту г. Таганрога
917 Отдел записи актов гражданского состояния г. Таганрога Ростовской

области».

3

2. Приложение № 4 к Положению о порядке применения бюджетной
классификации расходов бюджета города на 2025 год и на плановый период 2026
и 2027 годов изложить в следующей редакции:

«Приложение № 4
  к распоряжению заместителя главы

Администрации города Таганрога –
начальника Финансового
управления г. Таганрога

от 30.10.2024 № 60.07.1-Р/71

Коды
главных распорядителей бюджетных средств города Таганрога

Код  Наименование главного распорядителя
901 Городская Дума города Таганрога
902 Администрация города Таганрога
903 Контрольно-счетная палата города Таганрога
904 Финансовое управление г. Таганрога
906 Управление культуры г. Таганрога
907 Управление образования г. Таганрога
910 Управление жилищно-коммунального хозяйства г. Таганрога
911 Управление транспорта г. Таганрога
912 Управление капитального строительства г. Таганрога
913 Управление социальной защиты населения г. Таганрога
914 Комитет по управлению имуществом г. Таганрога
915 Комитет по физической культуре и спорту г. Таганрога
917 Отдел записи актов гражданского состояния г. Таганрога Ростовской

области».